Direcci6n  Provincial de Arquitectura e  lngenieria para  la ejecuci6n

de   la   obra   "CONSTRUCC16N      CENTRO   DE   DESARROLLO      INFANTIL   -
CAS[LDA         -DEPARTAMENTO  CASEROS",     sobre     la     base     de       un
Presupuesto  Oficial  de  $  75.879.095,03  (PESOS  SETENTA   Y CINCO  MILLONES
OCHOCIENTOS  SETENTA  Y NUEVE   MIL NOVENTA  Y CINCO CON 03/00).

ARTICULO 2°:  Autorizase  a    la  Direcci6n Provincial deArquitectura e ]ngenieria a
convocar a una Licitaci6n Pdblica para contratar los trabajos indicados

en el Articulo 1°, debiendo publicarse los avisos pertinentes,   no   menos   de tres (3)